
  
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS 
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000. 

Duas Estradas/PB                                                                                                             30 de Abril de 2024 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS 

 

PORTARIA Nº 0115/2024, DE 30 DE ABRIL DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

COMISSÃO TÉCNICA PARA 

PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR a Comissão Técnica para Planejamento e Execução de Concurso Público, 

que será responsável por todos os atos e procedimentos necessários para o planejamento e 

execução de Concurso Público no âmbito da Prefeitura Municipal de Duas Estradas – PB, 

ficando assim constituída: 

I – SILVANIA DE SOUZA FELIPE LUIZ, Matrícula 393, Presidente; 

II – JOELMA DE FÁTIMA DE SANTANA, Matrícula 433, Secretária; 

III – ROSIMERY FELIPE DE PONTES VIEIRA, Matrícula 493, Membro. 

 

Parágrafo Único. Fica designado como membro suplente da citada Comissão SUELI 

MARTINS GARCIA, Matrícula 108. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 30 de Abril de 2024. 

 

 

 

JOYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO 

Prefeita Municipal 

 

 


